

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JK Trading 2014 ApS**

Erhvervsvej 30, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 36 07 15 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Jens Kjærulff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Trading 2014 ApS Erhvervsvej 30 2610 Rødovre
	Telefon: 44910011
	CVR-nr.: 36 07 15 24
	Stiftet: 21. august 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Kjærulff
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 21. August 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte idet aktiviteterne er solgt til 3. mand. De væsentligste aktiviteter i form af værkstedsdrift derfor i realiteten ophørt pr. 1. september 2024.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 2.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Selskabet er pr. 1. september 2024 uden reel driftsaktivitet. Driften er frasolgt til ekstern part og selskabet forventes nedlukket solvent ved eftergivelse af gæld fra hovedaktionærem i 2026, når selskabets reklamationsforpligtelser er udløbet. Salget af aktiviteten har medført en engangsindtægt på 649 t.kr. som er indregnet under andre driftsindtægter (bruttoresultat), der henvises til note 2 om særlige poster.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 107 t.kr., nemlig fra 154 t.kr. til 261 t.kr.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har med virkning 1. september 2024 frasolgt sine aktiviteter til tredjemand. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er forventningen at selskabet lukkes solvent i slutningen af 2026 ved, at selskabets hovedaktionær helt eller delvist eftergiver gæld som pr. statusdagen udgør 530 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.828.783</b>	<b>2.259.894</b>
3 Personaleomkostninger	-1.691.649	-1.964.633
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.134</b>	<b>295.261</b>
Andre finansielle indtægter	485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.038	-9.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.581</b>	<b>285.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>129.581</b>	<b>285.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.581	285.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.581</b>	<b>285.501</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	61.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	61.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	24.341
Fremstillede varer og handelsvarer	0	141.760
Varebeholdninger i alt	0	166.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.605	710.402
Andre tilgodehavender	0	7.990
Periodeafgrænsningsposter	0	15.619
Tilgodehavender i alt	77.605	734.011
Likvide beholdninger	261.341	154.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>338.946</b>	<b>1.054.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>338.946</b>	<b>1.115.408</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-575.270	-704.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-475.270</b>	<b>-604.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.122.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.122.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.736	146.266
Anden gæld	612.480	451.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.216	598.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>814.216</b>	<b>1.720.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.946</b>	<b>1.115.408</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	-4.417.408	-4.317.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.501	285.501
Koncerntilskud	0	3.427.056	3.427.056
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	-704.851	-604.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.581	129.581
	<b>100.000</b>	<b>-575.270</b>	<b>-475.270</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med virkning 1. september 2024 frasolgt sine aktiviteter til tredjemand. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er forventningen at selskabet lukkes solvent i slutningen af 2026 ved, at selskabets hovedaktionær helt eller delvist eftergiver gæld som pr. statusdagen udgør 530 t.kr.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af aktiviteter	<u>649.250</u>
	<u>649.250</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	<u>649.250</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>649.250</u></b>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.522.926	1.793.917
Pensioner	129.177	139.061
Andre omkostninger til social sikring	39.546	31.655
	<u>1.691.649</u>	<u>1.964.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21. August 2014 ApS, CVR-nr. 36071095, som administrationselskab og hæfter fra og med 08-11-2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kjærulff

Direktør og dirigent

Serienummer: 774ee8f7-6bb4-4e6d-8609-8eb94c2b1b64

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-12-19 17:45:51 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-12-20 04:56:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**